QVÆSTIO IV.

**Q**uod verò infames, & non legitimè consuuli ad accusationem admitti non debeant, & qui generalim si accusacione removendi sint, multorum auditantibus deret.

C. I. *¶ Infames, eos qui sunt bona fama, acc-  
fare non possunt.*  
*¶ Inimici Regis Papa diffidit.*

*Autem Igitur Papa, episc.*  
**L**ieni & erroris societatem & sectantem, vel & iū  
propositi tramite recedentem, aut Apostolice i  
is iūssione inobedientem suscipere non possem  
us impetrare recte credentes, vel sanctorum Patrum  
iūssione obtemperantes permittimus, quia inter  
eles & infideles magna debet esse discretio.

I. *Qui legem suam spente transgreditur,  
ante suam reversionem relè agen-  
tes accusare non pot-  
est.*

*Item Anacletus Papa in prima decretali.*

**B**eatus & prædecessor noster Clemens, vir Apostolicus & spiritu Dei plenus, una cum reliquo clero collegis suis statutus, dicens. Accusandi, & testificari sententia deuenegrit his, qui Christiani religione & in misericordia domini nostris Iesu Christi dignitatem, & sua legiæ vel sui proposito non regulariter prohibiti, negotiarentur. Transcedunt igitur sponte legis sua, ejusque violatores, & transgressorates nominantur. Omnis enim apostata refusa ante reverbiem suam, non in accusatione recte agitur, aut tellitum si fulciendus est.

C. III. q. *A suo proposito discendentes sunt infames.*  
Item Rinus Rapa, capit. 1.

*Item Pius Papa, epist.*

**S**i quis f̄ verò a suo proposito retrorsum taverit, & iussum Apostoliæ sedis liberata gressus fuerit, infamis efficitur. Reprobari ergo operum redargitiones, qui in recta fide suscepit sunt, autem, & conversatio primum scruta et, inde q̄, qui irreprehensibiles apparuerint, sunt recti, non prius.

IV. q̄ Incestuoso & non legitime conjuncti, juxta  
cordotes & legitime conjunctos accusare  
non possunt.

*non possunt.*  
Gallicus Papa ad Episcopos Gallie episcopos.

*Item Calixtus Papa ad Episcopos Sambierianos*  
cap. 4.

**C**onfanguinorum & conjugiorum, ne legem  
miseri, nec manere possunt, sed sunt repellendi  
infra cap. 1. **Quisquis ergo non legitime coni-  
vit abieci dotali titulo, ac benedictione faceretur  
fiat corporal, facerdotes, vel legitime conjunctus  
naturi, vel in eos certificari minimo potest, quotidian-  
is infici maesta pollutus, infamis est, & acculare falso  
etios non permittitur. Non solum ergo haec rei  
sunt inveniuntur, sed etiam omnes ex eius confunden-**

<sup>1</sup> ¶ Iudicantes autem In codice Iustini legitur, Quod ita constitutum iudicantes sentire debebunt, ut in hac ratione, &c.

*o fori ] Postrema hæc pa-  
mplaribus. In uno autem  
dossa Ioannis. Eadem au-  
d. q. & c. si quis Episcoporum.  
et ibi sunt in omnibus antiquis*

a al. reportaveris. b Ibidem leges, sed mutata est verbo-  
rum series. c imprebanda orig. d Leges, mutatu qui-  
tabit vocibus. e ad. confidite. f Cod. de litii contesta-  
tibus libellum. g Cod. de litii contestatis afferans, h li-  
tium ante*dictum* novella 13.5. i diximus, k proutquecum  
orig. l al. duocunda orig. m Cod. de dilatationibus, as-  
sum. quod fieri. n Ex Cod. de except. l. lib. & l.s. o Infra  
ex. questi. s cap. si quis Episcoporum. Supradic. 7. cap. alien. ex  
Dionysio.

**C**onspiratores i<sup>n</sup> nullius accusatione sunt  
Idem meadem epistola

*Julius in rescript. ad Orient. cap. 25.*

ann. 1.4.c.70.5 88. b al. locum = jw  
al. permittens